Приложение 11
к Правилам

Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника № 2
Яйцо куриное 1 категории
      город  Павлодар                                                            10-00 ч,  25  декабря 2013 год

1. Организатор государственных закупок ГККП «Ясли- сад № 121 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара провел закупки способом из одного источника – Яйцо куриное 1 категории
                                (кратко описать закупаемые товары, работы, услуги).
2. Сумма, выделенная для закупки 36 720 тенге (Тридцать шесть тысяч семьсот двадцать тенге)
3. Обоснования применения данного способа:
____________________приказ № 1-03/67 от 23 декабря  2013 года_________________
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует________
(указывается соответствие либо несоответствие требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона)
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП Ак Жол Тастемиров Е. Х. г. Павлодар, ул. Кубанская 63- 161  цена договора 36 720 тенге (Тридцать шесть тысяч семьсот двадцать  тенге).
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений:  нет
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
      1) закупить товары и услуги у поставщика ИП Ак Жол Тастемиров Е. Х.

      2) Заказчику закупок ГККП «Ясли- сад № 121 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара в срок до 30 декабря 2013
года заключить договор о государственных закупках ИП Ак Жол Тастемиров Е. Х.

      3) Организатору государственных закупок ГККП «Ясли- сад № 121 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара _____
направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Руководитель
ГККП «Ясли- сад № 121»                                                     Е. Г. Коцур
[bookmark: _GoBack]